



## Møtereferat

Møtet gjaldt	Koordinerende samarbeidsutvalg
Dato	08.02 2023
Tidsrom	19.00 - 20.30
Sted	Digitalt
Til stede	Anna Ingeborg Hegerberg Susanne V Erikssen Maja Helland Helle Kristoffersen Kristin Moseng Brit Vethe Lisbet Hansen Bente Bleivik Thina j Eid
Forfall	
Referent	Thina
Kopi til	

**Presentasjon av ny avdelingsleder Brit Vethe. Har tidligere arbeidet ved Ferista friluftsbarnhage som fagleder. Ansatt ved enheten fra 27.01 2023.**

Granåsen barnehage:

Kristin Moseng: Ansatterepresentant

Susanne V. Eriksen: Leder og foreldrerepresentant i samarbeidsutvalget

Brannhaugen:

Helle kristoffersen: Leder og foreldrerepresentant i samarbeidsutvalget

Lisbet Hansen: Ansatterepresentant

Kolsås:

Bente Bleivik: Ansatterepresentant



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjelte

Maja Helland. Leder og foreldrerepresentant i samarbeidsutvalget

Det vil bli kalt inn til egne samarbeidsmøter i den enkelte barnehage ved behov for behandling av særskilte saker knyttet til barnehagen.

### **Sak 1/23**

#### **Godkjenning av innkalling og referat 10.11.22**

Det er ingen kommentarer til saklisten eller referat fra siste referater.

Innkalling og referat godkjennes.

### **Sak2 /23**

#### **Evaluering av sammenslåing jula 2022**

Refleksjoner i utvalget:

- Barnehagen sender ut påmelding til bruk av barnehagen jul og påske. Mange foreldre melder behov for å bruke barnehageplassen . Vi bemanner opp etter antall påmeldte barn. Ved gjennomføring oppleves det at flere ikke benytter plassen. Et resultat av dette er at barnehagen får en overbemanning ut i fra antall påmeldte barn. Det er formålstjenlig for driften av barnehagen at ansatte tar ut fri når det er et lavt antall barn i barnehagen . Vi vil da kunne ha i gjennomsnitt få bedre bemanning gjennom året som sikrer stabilitet og forutsigbarhet.
- Det er viktig at foreldre kan benytte barnehagen når de har behov og at foreldre melder inn reelt behov.
- Det er viktig for ansatte å kunne ta ut sin ferie i høytider når det er lite barn i barnehagen.
- Det er viktig for virksomheten å ha god ferieplanlegging for å sikre et best mulig tilbud.

Forslag som ble diskutert:

- Ha åpningstid mellom 08.00 - 16.00 når barnehagen er sammenslått ved jul og påske. Barna vil da ha ansatte de er godt kjent med gjennom hele dagen.
- Å sende ut en reminder, samt hente inn svar fra de som er påmeldt
- Åpningstid fra 08.00 - 16.00 med mulighet for å utvidet åpningstid for de som har behov.
- Viktig å gå ut med god informasjon. Informere godt på høstens foreldremøte.
- Bruk av klokkeslett ved påmelding.

#### **Konklusjon:**

Ledelsen lager et informasjonsskriv som beskriver bakgrunn for endring i åpningstid jul og påske med oppstart fra påske 2023.

Barnehagen tar dette som sak på foreldremøte høsten 2023 for informasjon og dialog om ordningen.



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjielte

### **Sak 3/23**

Årsplan og nye periodemål

Utkast Årsplan Granåsen barnehager 2023-2026

Ny årsplan er ferdigstilt. Den er gjeldende fram til 2026.

Det ble gjennomført en kort gjennomgang av årsplanen. Det ble i hovedsak lagt vekt på endringer rundt implementering av nye periodemål. Andre endringer omhandler i hovedsak språkvask og formuleringer som tydeliggjør innholdet.

Det er ikke noen kommentarer fra foreldregruppe som medfører endringer. Før den legges på nett vil planen ha en siste korrektur.

### **Sak 4/23**

Foreldreundersøkelsen 2022.

Undersøkelsen ble ved en feiltakelse feilsendt mellom Granåsen og Brannhaugen. Dette har medført feil mht resultatene. Det er generelt lav svarprosent.

Undersøkelsen ble sendt ut i skille november/desember. Det kan se ut til at flere ikke har fått denne - noe som kan være svar på den lave svarprosenten.

Konklusjon: Svarprosenten er så lav slik at det ikke er hensiktsmessig å jobbe med resultatene. Vi arbeider videre med større oppslutning neste år.

### **Sak 5/23**

#### **Eventuelt**

Samarbeid med foreldre ved sykdom både hos barn og hos personale.

Det har vært mye sykdom hos barn og ansatte i barnehagen. Det er lett å komme i en nedadgående spiral der sykdom gjentar seg. Dette blir en belastning for alle som er berørt.

Samarbeidsutvalg har utarbeidet et skriv som en hjelp for foreldre og barnehageansatte for å kunne samarbeide bedre om gode barnehagedager for barn og ansatte.

#### **Konklusjon:**

Barnehagen sender ut et skriv som beskriver kjøreregler ved sykdom. Dette konkretiseres i punkter som er lette å forholde seg til.



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjielte

Det koordinerende SU står som avsender på skrivet sammen med ledelsen

### **Kostpenger og økte matpriser - en forberedelse til eventuell økning høsten 2023**

Vi vil framover følge med på hvordan balansen mellom kostpenger og økte matpriser balanseres.

Barnehagen satser på godt kosthold og gode måltidsopplevelser .

Det vil ikke være aktuelt å øke våren 2023. Samtidig vil det være viktig med et stoppunkt i forkant av høsten for ny vurdering

**Framover:** Ved behov for økning vil dette taes opp i SU i forkant av nytt barnehageår høsten 2023.

### **Sommerfest - start og avslutning.**

Det er kommet en forespørsel våren 2022 om endring av tidspunkt for sommerfest med foreldre.

Samarbeidsutvalget ønsker å fortsette praksis hvor vi gjennomfører sommerfesten innenfor barnehagens åpningstid.

- Sommerfesten arrangeres i år 13.juni med oppstart kl.15.00
- Det informeres i Vigilo når felles oppvisning starter opp.
- Barn som ikke har foreldrene sine der er personalets ansvar slik at de er inkludert i festen på en god måte.